[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2020                                                                                                           № 504
пгт Кильмезь
Об утверждении показателей объемов муниципальных услуг (выполняемых услуг) на 2021 год и плановый период 2022 - 2023 годы
В целях исполнения районного бюджета на 2021 год и плановый                        период 2022 и 2023 годов, администрация Кильмезского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить показатели характеризующие объемы оказываемых муниципальных услуг (выполняемых работ), в разрезе главных распорядителей средств районного бюджета и оказываемых муниципальных услуг (выполняемых работ) на 2021 год и плановый период 2022 - 2023 годы согласно приложению.

2. Считать утратившими силу постановления администрации Кильмезского района:

   2.1 От 28.12.2019 года  № 516;

   2.2  От 24.11.2020 №  428;

   2.3 От 25.12.2020 № 500 «О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от 28.12.2019 № 516»;

         3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по финансам, налогам и сборам, начальника финансового управления Благодатских А.П. и главных распорядителей бюджетных средств.

        4. Настоящее постановление вступает в силу и распространяется на правоотношения с 01.01.2021 года.

Глава Кильмезского  района                                                                 А.В. Стяжкин
_____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:
Заместитель главы администрации

района по финансам, налогам и сборам,

начальник финансового управления

А.П. Благодатских

26.12.2020
ПРАВОВАЯ  ЭКСПЕРТИЗА  ПРОВЕДЕНА:
26.12.2020
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ  ЭКСПЕРТИЗА  ПРОВЕДЕНА:

Управляющий  делами администрации

района, заведующий

отделом  организационной

и  кадровой  работы

             М.Н. Дрягина

26.12.2020
РАЗОСЛАТЬ: Администрация района – 1, Финансовое управление  – 1, МБС– 1, РУО – 1, РЦКД – 1;
ВСЕГО: 5 экземпляров;
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

администрации

Кильмезского района

от 26.12.2020 № 504
ПОКАЗАТЕЛИ,
характеризующие объем оказываемых муниципальных услуг (выполняемых работ), в разрезе главных распорядителей средств районного бюджета и оказываемых муниципальных услуг (выполняемых работ)

	№ п/п
	Наименование главного распорядителя средств областного бюджета, оказываемой государственной услуги (выполняемой работы)
	Единица измерения
	Объем услуг

	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Районный Центр Культуры и Досуга»

	1.1
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	Количество посетителей на платной основе
	17237
	17638
	18039

	Количество участников клубных формирований
	1295
	1325
	1358

	2
	Управление образования администрации Кильмезского района

	2.1.
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования. Присмотр и уход
	Количество человек
	636
	636
	636

	2.2
	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования
	Количество человек
	285
	280
	280

	2.3
	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования
	Количество человек
	135
	130
	130

	2.4
	Реализация дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ
	Количество человек
	760
	760
	760

	2.5
	Реализация образовательных программ по профессиональной подготовке водителей автотранспортных средств
	Количество человек
	57
	57
	57

	2.6
	Организация отдыха детей и молодежи
	Количество человек
	229
	220
	220

	3
	Администрация Кильмезского района

	3.1
	Реализация дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ
	Количество человек
	77
	79
	79

	3.2
	Реализация дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных программ
	Количество человек
	88
	86
	86

	3.3
	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций с учетом всех форм
	Количество человек
	5916

	5975
	6000

	4
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Кильмезская библиотечная система»

	4.1
	Число посещений библиотеки
	Количество посещений
	108903
	108903
	108903

	4.2
	Библиографическая обработка документов и создание каталогов
	Количество записей доступных в интернете
	3030
	3050
	3050